
25.Grossraminger Ortslauf 2014
Georg Garstenauer Gedächtnislauf
Samstag,14.Juni 2014 * Ortszentrum Großraming
Veranstalter:Naturfreunde Großraming                  

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Supermini weiblich*2009/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 30 STADLER Vivian              WSG Gaflenz         9 1:02.69 0.00 3:44
2 36 INFANGER Leonie             Maria Neustift      9 1:03.45 0.76 3:47
3 34 ALMBERGER Teresa            WSG Gaflenz         9 1:04.58 1.89 3:51
4 28 ZAUNER Lara                 NF Grossraming      9 1:07.66 4.97 4:02
5 10 HOLZNER Selina              UNION Maria Neustift 10 1:17.43 14.74 4:37
6 19 TAUTSCHER Marie             St. Gallen          10 1:19.69 17.00 4:45
7 218 HANUSCH Lara                Großraming          10 1:20.68 17.99 4:48
8 221 SCHÜTZENHOFER Marie         Großraming          10 1:21.78 19.09 4:52
9 29 SCHARNREITNER Laura         Grossraming         9 1:24.28 21.59 5:01

10 208 OBERFORSTER Cornelia        Grossramming        11 1:29.80 27.11 5:21
11 5 FUCHSLEHNER Lisa            Großraming          10 1:30.59 27.90 5:24
12 38 HöRITZAUER Melanie          Großraming          9 1:42.35 39.66 6:06
13 12 OBERFORSTER Antonia         Großraming          10 1:43.05 40.36 6:08
14 225 HENECKL Luzia               Großraming          11 1:45.16 42.47 6:16
14 214 AIER Julia                  Großraming          11 1:45.16 42.47 6:16
16 20 REBHANDL Sarah              Union Maria Neustift 10 1:53.53 50.84 6:45
17 14 FRüHWIRTH Linda             Engerwitzdorf       10 1:55.73 53.04 6:53
18 37 MERKINGER Mona              Großraming          9 2:15.11 1:12.42 8:03
18 3 MERKINGER Emma              Großraming          11 2:15.11 1:12.42 8:03
20 2 MIKOTA Vera                 Naturfreunde Reichra 11 2:21.49 1:18.80 8:25
21 223 BERGER Jasmin               Union Waidhofen     11 3:11.10 2:08.41 11:23

Supermini männlich*2009/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 23 RIEDLER Jakob               SV Opponitz         9 55.57 0.00 3:18
2 32 RIEDLER Sebastian           Hollenstein/Ybbs    9 58.02 2.45 3:27
3 35 AHRER Kilian                Naturfreunde Reichra 9 1:00.28 4.71 3:35
4 222 BERGER Dominic              Union Waidhofen     9 1:01.25 5.68 3:39
5 209 GARSTENAUER Simon           Sv Hinstein         9 1:04.50 8.93 3:50
6 215 WESSELY Mario               Großraming          9 1:05.47 9.90 3:54
7 11 HEIML Sebastian             Naturfreunde Reichra 10 1:06.79 11.22 3:59
8 25 OBERFORSTER Lukas           Großraming          9 1:07.98 12.41 4:03
9 22 WALLNER Jonas               Wsg-Gaflenz         9 1:09.03 13.46 4:07

10 33 ESLETZBICHLER Rafael        WSG Gaflenz         9 1:12.99 17.42 4:21
11 228 PAWLIK Wanja                Großraming          9 1:13.80 18.23 4:24
12 27 KLAUSRIEGLER Matthias       Kindergarten Grossra 9 1:15.24 19.67 4:29
13 6 SCHWEIGHUBER Adrian         union Maria Neustift 10 1:16.13 20.56 4:32
14 26 GOTTSBACHER Jannik          Reichraming         9 1:18.12 22.55 4:39
15 31 OBERECKER Simon             Großraming          9 1:24.09 28.52 5:00
16 9 HOFER Benedikt              ASKÖ Judo Reichramin 10 1:25.10 29.53 5:04
17 220 EBMER Gregor                Großraming          9 1:25.91 30.34 5:07
18 16 WEINBERGER Felix            Wien                10 1:27.89 32.32 5:14



19 17 STEINDLER Christoph         SV Laussa           10 1:32.91 37.34 5:32
20 21 MANDL Julius                Grossraming         10 1:47.33 51.76 6:23
21 24 SCHRAML Lorenz              Kindergarten        9 1:50.99 55.42 6:36
22 8 DESCH Valentin              WSG Gaflenz         10 2:14.98 1:19.41 8:02
23 18 GROßAUER Simon              NF Großraming       10 2:16.07 1:20.50 8:06
24 15 ZINEDER Niclas              Maria Neustift      10 2:21.04 1:25.47 8:24
25 13 GSöLLPOINTNER Johannes      Sport Hrinkow       10 2:29.21 1:33.64 8:53
26 7 GARSTENAUER Florian         Großraming          10 2:39.23 1:43.66 9:29

Mini U 8 weiblich*2007/2008,  Strecke =  0.6 km
1 81 TAIBON Livia                RATS Amstetten      7 1:55.42 0.00 3:26
2 78 KELLNREITNER Annalena       WSG Gaflenz         7 2:01.63 6.21 3:37
3 82 KUPFINGER Antonia           Reichraming         7 2:09.87 14.45 3:52
4 48 GARSTENAUER Juliane         Naturfreunde Großram 8 2:11.25 15.83 3:54
5 67 FARVELEDER Nina Elisabe     union Maria Neustift 7 2:17.27 21.85 4:05
6 60 HARTL Nicole                NF Grossraming      8 2:18.73 23.31 4:08
7 96 KOPF Juliana                WSG Gaflenz         7 2:19.56 24.14 4:09
8 79 EINZENBERGER Katharina      VS Großraming 1a    7 2:20.96 25.54 4:12
9 58 ASCHAUER Johanna            Naturfreunde Weyer  8 2:34.60 39.18 4:36

10 77 STADLER Luisa               WSG Gaflenz         7 2:37.72 42.30 4:42
11 74 MANDL Helene                Großraming          7 2:39.49 44.07 4:45
12 68 LEICHINGER Laura            Großraming          7 2:41.87 46.45 4:49
13 61 MADERTHANER Alina           Maria Neustift      8 2:43.49 48.07 4:52
14 42 EINZENBERGER Verena Maria   Großraming          8 2:45.18 49.76 4:55
15 202 ASCHAUER Nathalie           NF Großraming       8 2:46.42 51.00 4:57
16 49 LEPPEN Anja                 Großraming          8 2:47.49 52.07 4:59
17 211 LEPPEN Alena                Großraming          7 2:48.94 53.52 5:02
18 53 HOFER Cora                  ASKÖ Judo Reichramin 8 2:50.15 54.73 5:04
19 59 KREUZRIEGLER Alina          Großraming          8 2:56.56 1:01.14 5:15

Mini U 8 männlich*2007/2008,  Strecke =  0.6 km
1 47 SCHWEIGHUBER Samuel         Union Maria Neustift 8 2:00.22 0.00 3:35
2 72 BüRSCHER Simon              Großraming          7 2:04.51 4.29 3:42
3 51 SCHöRKHUBER Julian          Ternberg            8 2:07.07 6.85 3:47
4 73 SCHARNREITNER Fabian        Großraming          7 2:07.60 7.38 3:48
5 71 EFFENBERG Christian         Großraming          7 2:10.45 10.23 3:53
6 70 EFFENBERG Stefan            Großraming          7 2:13.10 12.88 3:58
7 76 OBERFORSTER Lorenz          Großraming          7 2:15.08 14.86 4:01
8 69 KöPPL Philipp               Reichraming         7 2:15.99 15.77 4:03
9 75 GARSTENAUER Michael         Großraming          7 2:16.67 16.45 4:04

10 224 HENECKL Simon               KG Großraming       7 2:17.67 17.45 4:06
11 46 ZAUNER Philip               Großraming          8 2:20.38 20.16 4:11
12 65 HIRNER Valentin             NF Großraming       8 2:21.30 21.08 4:12
13 40 RIENER Jannik               Union Maria NEUSTIFT 8 2:22.62 22.40 4:15
14 54 RESCH Simon                 Naturfreunde Reichra 8 2:23.77 23.55 4:17
15 57 GROßAUER Tobias             Großraming          8 2:28.16 27.94 4:25
16 62 ROSSBACH Samuel             NF Grossraming      8 2:28.96 28.74 4:26
17 80 RAMSKOGLER Lukas            Naturfreunde Reichra 7 2:30.05 29.83 4:28
18 64 TAUTSCHER Niklas            St. Gallen          8 2:31.19 30.97 4:30
19 63 GROßAUER David              NF Großraming       8 2:32.96 32.74 4:33
20 39 KOPF Sebastian              Naturfreunde Großram 8 2:37.47 37.25 4:41
21 43 FUCHSLEHNER Daniel          Großraming          8 2:49.17 48.95 5:02
22 45 TAFERNER Jakob              Großraming          8 2:50.12 49.90 5:04
23 66 BEINHAKL Mateo              TVN Grossraming     8 2:50.98 50.76 5:05
24 52 GARSTENAUER Jakob           Naturfreunde Reichra 8 2:52.07 51.85 5:07
25 56 AUER Florian                Naturfreunde Reichra 8 3:49.10 1:48.88 6:49



26 234 STANGL Johannes             Großraming          8 3:58.29 1:58.07 7:06

Kinder1 U10 weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.9 km
1 117 KATZENSTEINER Mirjam        WSG Gaflenz         5 4:01.99 0.00 4:29
2 124 KNIEWASSER Christina        Naturfreunde Großram 5 4:17.78 15.79 4:46
3 104 AUER Elena                  Naturfreunde Reichra 6 4:25.28 23.29 4:55
4 111 HIRNER Amelie               Großraming          5 4:27.39 25.40 4:57
5 85 FARVELEDER Lara Alexand     Union Maria Neustift 6 4:31.94 29.95 5:02
6 95 REHAK Melanie               WSG Gaflenz         6 4:38.61 36.62 5:10
7 100 KELLER Leoni                Union Maria Neustift 6 4:41.36 39.37 5:13
8 242 UNTERBUCHSCHACH Miriam      ÖAMTC Hrinkow Steyr 6 4:43.05 41.06 5:15
9 233 WEIDECKER Karin             Großraming          5 4:52.62 50.63 5:25

10 84 RIEDLER Johanna             SV Opponitz         6 4:53.51 51.52 5:26
11 206 HOLZINGER Sarah             SC Pechgraben       5 4:55.56 53.57 5:28
12 99 RIEDLER Maria               WSG Gaflenz         6 5:05.44 1:03.45 5:39
13 90 STIEGLER Ines               Großraming          6 5:12.49 1:10.50 5:47
14 87 ASCHAUER Katharina          Großraming          6 7:47.42 3:45.43 8:39

Kinder1 U10 männlich*2005/2006,  Strecke =  0.9 km
1 125 RAMSKOGLER Oliver Gabri     NATURFREUNDE GROSSRA 5 3:33.32 0.00 3:57
2 123 VORDERDERFLER Paul          NF - Großraming     5 3:36.08 2.76 4:00
3 113 GARSTENAUER Jakob           Laussa              5 3:46.38 13.06 4:12
4 122 ROSSBACH Jakob              NF Grossraming      5 3:51.32 18.00 4:17
5 115 STANGL Kilian               Großraming          5 3:54.70 21.38 4:21
6 109 REBHANDL Daniel             Union Maria Neustift 5 3:58.59 25.27 4:25
7 112 SCHITTENGRUBER Niklas       Großraming          5 4:00.05 26.73 4:27
8 119 GROßAUER Benjamin           Großraming          5 4:03.78 30.46 4:31
9 98 ALMBERGER Julian            WSG Gaflenz         6 4:05.35 32.03 4:33

10 127 WEIGL Alexander             Großraming          5 4:07.96 34.64 4:36
11 116 LENGAUER Christoph          WSG Gaflenz         5 4:08.95 35.63 4:37
12 240 GRUBER Samuel               FF Pechgraben       5 4:09.57 36.25 4:37
13 94 STUBAUER Florian            WSG Gaflenz         6 4:10.52 37.20 4:38
14 114 GARSTENAUER Florian         Großraming          5 4:17.89 44.57 4:47
15 89 GARSTENAUER Sebastian       Großraming          6 4:19.16 45.84 4:48
16 101 SCHWARZLMüLLER Daniel       Naturfreunde Reichra 6 4:21.91 48.59 4:51
17 86 SCHWEIGHUBER David Noah     Union Maria Neustift 6 4:23.15 49.83 4:52
18 120 FRüHWIRTH Leon              Engerwitzdorf       5 4:26.45 53.13 4:56
19 108 KRONSTEINER Tobias          Großraming          6 4:27.37 54.05 4:57
20 102 MIKOTA Elias                Naturfreunde Reichra 6 4:33.36 1:00.04 5:04
21 121 HARTL Andreas               NF Großraming       5 4:34.73 1:01.41 5:05
22 201 HAGER Alejandro             NF Weyer            6 4:35.58 1:02.26 5:06
23 118 FALK Tobias                 Naturfreunde Reichra 5 4:36.43 1:03.11 5:07
24 103 AHRER Simon                 Naturfreunde Reichra 6 4:37.70 1:04.38 5:09
25 227 MADERTHANER Josef           VS Großraming       6 4:43.22 1:09.90 5:15
26 216 WESSELY Elias               Großraming          6 4:47.69 1:14.37 5:20
27 106 ASCHAUER David              Naturfreunde Weyer  6 4:51.79 1:18.47 5:24
28 91 MAIR Thomas                 Großraming          6 4:54.54 1:21.22 5:27
29 83 RIENER Simon                Union Maria NEUSTIFT 6 4:58.85 1:25.53 5:32
30 105 LOSBICHLER Jonas            NF Großraming       6 5:00.46 1:27.14 5:34
31 232 SCHÖRKHUBER Alexander       Großraming          6 5:13.04 1:39.72 5:48
32 219 EBMER Lorenz                Großraming          6 5:26.03 1:52.71 6:02
33 88 HANUSCH Florian             Großraming          6 5:33.37 2:00.05 6:10
34 210 KAISER Moritz               NF Großraming       6 6:11.66 2:38.34 6:53



Kinder2 U12 weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 150 MAYRHOFER Hanna             Sig Harreither      3 3:43.33 0.00 4:08
2 130 DESCH Magdalena             WSG Gaflenz         4 3:54.11 10.78 4:20
3 140 SCHWARZ Veronika            LAC Amateure Steyr  4 3:57.29 13.96 4:24
4 133 HOFLEHNER Svenja            Naturfreunde Reichra 4 4:10.32 26.99 4:38
5 132 SCHLöGELHOFER Hanna         Sport Union Ertl    4 4:12.86 29.53 4:41
6 213 ROSSAK Sarah                Pechgraben          4 4:14.19 30.86 4:42
7 145 KELLER Miriam               Maria Neustift      3 4:15.32 31.99 4:44
8 144 HINTERLEITNER Sabine        Maria Neustift      3 4:26.06 42.73 4:56
9 128 KAISER Marlies              Naturfreunde Großram 4 4:28.03 44.70 4:58

10 149 TREML Miriam                Großraming          3 4:32.78 49.45 5:03
11 148 KOPF Leonie                 Großraming          3 4:42.28 58.95 5:14

Kinder2 U12 männlich*2003/2004,  Strecke =  0.9 km
1 151 FISCHER Manuel              Naturfreunde Weyer  3 3:34.17 0.00 3:58
2 142 WALLNER Christoph           Wsg-Gaflenz         3 3:39.26 5.09 4:04
3 147 SEYERLEHNER Thomas          Laussa              3 3:41.15 6.98 4:06
4 152 DREIER Jakob                sig harreither      3 3:41.95 7.78 4:07
5 131 KELLER Johannes             Union Maria Neustift 4 3:48.54 14.37 4:14
6 139 KüHNL Matthias              Naturfreunde Weyer  4 3:58.64 24.47 4:25
7 129 STEINDLER Thomas            WSG Gaflenz         4 4:01.24 27.07 4:28
8 143 KOPF Samuel                 Großraming          3 4:04.13 29.96 4:31
9 146 STREICHER Jonas             Großraming          3 4:05.88 31.71 4:33

10 134 KOPF Mario                  Großraming          4 4:08.71 34.54 4:36
11 135 KOPF Thomas                 Großraming          4 4:09.83 35.66 4:38
12 137 HOFER Philipp               Union Maria Neustift 4 4:16.26 42.09 4:45
13 138 PREYLER Tobias              SIG Harreither      4 4:24.70 50.53 4:54
14 136 LIRSCHER Niklas             Großraming          4 4:27.84 53.67 4:58
15 141 LOSBICHLER Elias            NF Großraming       3 4:30.81 56.64 5:01
16 238 MADERTHANER Lukas           FF Pechgraben       4 4:31.99 57.82 5:02
17 239 SCHWARZLMÜLLER Elias        FF Pechgraben       4 4:33.86 59.69 5:04

Schüler1 U14 weibl.*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 177 STUBAUER Marlene            WSG Gaflenz         1 3:26.92 0.00 3:50
2 165 STEINDLER Viktoria          SV Laussa           2 3:28.61 1.69 3:52
3 235 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Natioalp.Molln  1 3:37.54 10.62 4:02
4 181 DREIER Corinna              sig harreither      1 3:48.52 21.60 4:14
5 156 KNIEWASSER Selina           Naturfreunde Großram 2 4:05.62 38.70 4:33
6 178 DESCH Victoria              WSG Gaflenz         1 4:06.20 39.28 4:34
7 164 KALKHOFER Melanie           NF Großraming       2 4:22.77 55.85 4:52
8 204 GRALL Karin                 HS 2a+2b            1 4:24.75 57.83 4:54
9 180 HOCHPöCHLER Karina          WSG-Gaflenz         1 4:26.38 59.46 4:56

10 169 GROSSBICHLER Marlene        Großraming          1 4:27.58 1:00.66 4:57
10 155 OBERBRAMBERGER Raphaela     Großraming          2 4:27.58 1:00.66 4:57
12 205 HOLZINGER Lisa              SC Pechgraben       2 4:40.57 1:13.65 5:12
13 161 GUTTMANN Helene             Großraming          2 4:42.34 1:15.42 5:14
14 231 MAIR Marlene                3a                  1 4:50.15 1:23.23 5:22
15 237 SCHARNREITNER Irina         NF Großraming       2 4:54.75 1:27.83 5:28
16 244 SCHWARZLMÜLLER Marlene      GROßRAMING          1 4:59.17 1:32.25 5:32
17 230 KALTENRINNER Bianca         3a                  1 5:00.30 1:33.38 5:34
18 171 GSöLLPOINTNER Laura         Großraming          1 5:10.43 1:43.51 5:45
19 229 KOPF Selina                 3a                  1 5:24.20 1:57.28 6:00
20 160 STUBAUER Viktoria           Laussa              2 6:34.36 3:07.44 7:18



Schüler1 U14 männl.*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 179 SCHöNEGGER Simon            Sport Union Ertl    1 3:25.51 0.00 3:48
2 153 KRENN Markus                Großraming          2 3:30.61 5.10 3:54
3 176 KELLER Simon                Maria Neustift      1 3:31.71 6.20 3:55
4 175 HIRNER Jonas                Großraming          1 3:36.79 11.28 4:01
5 170 BEINHAKL Nico               Naturfreunde Großram 1 3:44.23 18.72 4:09
6 159 GöBERL Leonard              Großraming          2 3:45.97 20.46 4:11
7 173 HINTERREITNER Christoph     Großraming          1 3:53.09 27.58 4:19
8 217 LOSBICHLER Niklas           NF Großraming       1 3:59.74 34.23 4:26
9 158 ROSSAK Hannes               FF Jugend Pechgraben 2 4:01.38 35.87 4:28

10 166 RIENER Marcus               Union Maria NEUSTIFT 1 4:10.41 44.90 4:38
11 168 SCHWEIGHUBER Lukas          Großraming          1 4:11.47 45.96 4:39
12 163 STEINDLER Paul              WSG Gaflenz         2 4:15.85 50.34 4:44
13 167 RINNERBERGER Rene           Großraming          1 5:20.47 1:54.96 5:56

Schüler2 U16 weibl.*1999/2000,  Strecke =  1.8 km
1 236 HÖLTSCHL Romana             LAC Natioalp.Molln  0 7:31.59 0.00 4:11

Schüler2 U16 männl.*1999/2000,  Strecke =  1.8 km
1 184 MAYER Thomas                Maria Neustift      0 7:53.33 0.00 4:23
2 183 BINDER Rene                 Garsten             0 8:18.56 25.23 4:37
3 226 GSÖLLPOINTNER Fabian        FF Pechgraben       0 9:09.39 1:16.06 5:05
4 241 HORNBACHNER Josef           FF Pechgraben       99 9:22.12 1:28.79 5:12
5 182 SCHöRKHUBER Markus          grossraming         0 9:42.52 1:49.19 5:24
6 187 KALKHOFER Christoph         NF Großraming       99 9:45.82 1:52.49 5:25

Jugend U18 weiblich*1997/98,  Strecke =  1.8 km
1 189 KOPF Franziska              Großraming          98 8:57.43 0.00 4:59
2 190 FISCHER Lisa Sophia         Naturfreunde Weyer  98 9:04.85 7.42 5:03

Jugend U18 männlich*1997/98,  Strecke =  1.8 km
1 192 STINGLMEIER Christoph       Maria Neustift      97 6:43.83 0.00 3:44
2 191 GARSTENAUER Tobias          SC Pechgraben       98 7:11.87 28.04 4:00

Damen U20*1995/96,  Strecke =  6.6 km
1 186 INSELSBACHER Sabrina        Schiklub Steyr - Rai 0 35:49.59 0.00 5:26
2 212 ROSSAK Katharina            Pechgraben          96 37:22.16 1:32.57 5:40
3 188 PETODNIG Alexandra          Schiklub  Eska-Wels 99 41:02.72 5:13.13 6:13

Damen U23*1991/1994,  Strecke =  6.6 km
1 403 WöGERBAUER Tamara           SIG                 91 31:14.56 0.00 4:44

Damen Allgem.Klasse*1975/1990,  Strecke =  6.6 km
1 455 UNTERBUCHSCHACHNER Lisi        ÖAMTC Hrinkow Steyr 75 27:34.56 0.00 4:11
2 409 SCHLöGL Helga               Admont              79 33:04.91 5:30.35 5:01

Damen AKF 40*1965/1974,  Strecke =  6.6 km
1 427 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 27:38.30 0.00 4:11
2 421 GARSTENAUER Maria           SC Pechgraben       70 34:19.90 6:41.60 5:12
3 417 MUSENBICHLER Elke           Naturfreunde Reichra 72 34:29.07 6:50.77 5:13

Damen AKF 50*1955/1964,  Strecke =  6.6 km
1 439 SCHöPF Judith               SIG                 60 35:39.60 0.00 5:24

Herren U20*1995/1996,  Strecke =  6.6 km
1 454 GARSTENAUER Tobias          SC Pechgraben       98 25:41.74 0.00 3:54



Herren U23*1991/1994,  Strecke =  6.6 km
1 450 SEIRLEHNER Lukas            Großraming          94 29:13.98 0.00 4:26
2 402 BRANDECKER Stefan           Großraming          94 31:36.16 2:22.18 4:47
3 401 SCHöPF Julian               NF Großraming       94 32:38.68 3:24.70 4:57

Herren Allgem.Klasse*1975/1990,  Strecke =  6.6 km
1 462 KATZENSTEINER Peter         Weyer               83 22:57.90 0.00 3:29
2 457 FALK Friedrich              LAC Amateure Steyr  75 23:44.04 46.14 3:36
3 459 BERGER Stefan               Bikesport St.Gallen 81 24:54.43 1:56.53 3:46
4 453 ZANDL Patrick               Großraming          89 30:11.14 7:13.24 4:34
5 404 WöGERBAUER Hannes           SIG                 87 31:16.48 8:18.58 4:44
6 406 RIEDLER Andreas             Lietz Sport         81 31:43.15 8:45.25 4:48
7 407 HöRITZAUER Günther          Großraming          80 32:23.38 9:25.48 4:54
8 451 AIGNER Christoph            Großraming          88 33:18.98 10:21.08 5:03
9 410 SCHITTENGRUBER Markus       NF Großraming       75 44:02.09 21:04.19 6:40

Herren AKM 40*1965/1974,  Strecke =  6.6 km
1 418 MILLE Robert                BSG Mondi Neusiedler 71 22:57.87 0.00 3:29
2 414 WEIGL Martin                ÖAMTC Hrinkow STeyr 72 23:58.22 1:00.35 3:38
3 433 BAUER Hermann               Team Zisser Enns.   66 24:02.32 1:04.45 3:39
4 456 VORDERDERFLER Willi         NF Großraming       73 24:04.28 1:06.41 3:39
5 434 STEINDLER Wolfgang          WSG Gaflenz         66 24:21.80 1:23.93 3:41
6 424 PREYLER Robert              SIG Harreither      70 25:07.72 2:09.85 3:48
7 419 GARSTENAUER Roland          Großraming          70 26:19.82 3:21.95 3:59
8 413 REHAK Christian             WSG Gaflenz         74 26:38.84 3:40.97 4:02
9 463 GROSSBICHLER Johann         Großraming          71 27:26.30 4:28.43 4:09

10 420 UNTERBUCHSCHACH Günther     Großraming          70 29:18.32 6:20.45 4:26
11 429 HIRNER Reinhard             NF Großraming       68 29:21.85 6:23.98 4:27
12 461 KRAMMER Günther             Cafe No limit       68 29:48.12 6:50.25 4:31
13 425 SCHWARZ Peter               LAC Amateure Steyr  70 30:29.48 7:31.61 4:37
14 431 MUSENBICHLER Gerold         Naturfreunde Reichra 67 34:30.82 11:32.95 5:14
15 437 GOTTSBACHER Herbert         Reichraming         65 35:54.31 12:56.44 5:26
16 460 KOPF Otto                   NF Großraming       72 36:39.42 13:41.55 5:33
17 422 NEUBACHER Martin            Lebenshilfe Großrami 70 36:53.48 13:55.61 5:35
18 452 GUTTMNAN Georg              Großraming          73 44:04.28 21:06.41 6:41

Herren AKM 50*1955/1964,  Strecke =  6.6 km
1 458 EHGARTNER Martin            SIG Harreither      60 29:55.02 0.00 4:32
2 440 SCHMOLLNGRUBER Johann       SC-Pechgraben       58 33:03.41 3:08.39 5:01
3 438 BüRSCHER Leopold            NF Großraming       64 34:21.21 4:26.19 5:12
4 441 SCHöPF Günter               SIG                 58 35:42.09 5:47.07 5:25
5 442 ROHRWECK Friedrich          NF Großraming       56 44:07.50 14:12.48 6:41

Herren AKM 60*1945/1954,  Strecke =  6.6 km
1 447 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 26:26.37 0.00 4:00
2 449 LEICHINGER Ernst            Großraming          51 31:49.71 5:23.34 4:49
3 443 PREE Berthold               Großraming          52 32:04.22 5:37.85 4:52
4 446 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 38:10.95 11:44.58 5:47

Staffel 2er Staffel,  Strecke =  6.6 km
1 302 Unterbuchschachner Union Großraming    24:28.55 0.00 3:43

Geyerlehner
Unterbuchschachner
Geyerlehner



2 308 Stubauer L. Stubis              24:45.81 17.26 3:45
Stubauer H.
Stubauer L.
Stubauer H.

3 309 Kopf B. KOKO                28:59.94 4:31.39 4:24
Kopf Chr.
Kopf B.
Kopf Chr.

4 311 Kopf I. Run                 35:20.06 10:51.51 5:21
Großbichler
Kopf I.
Großbichler

5 324 Klingler St. Team Klingler       35:25.09 10:56.54 5:22
Klingler Eva
Klingler St.
Klingler Eva

STaffel 4er Staffel,  Strecke =  6.6 km
1 315 Watzko MV Christkindl      26:25.14 0.00 4:00

Hartmann
Pötz
Preßmair

2 313 Niederhofer FF Großraming       26:58.89 33.75 4:05
Gsöllpointner
Höretzauer
Sulzer

3 305 Staudinger Kelomat             28:58.13 2:32.99 4:23
Garstenauer
Garstenauer
Garstenauer

4 307 Desch M. WSG Kids            30:33.54 4:08.40 4:38
Steindler Th.
Desch V.
Steindler P.

5 301 Mikota H. Vier Freunde        31:11.33 4:46.19 4:44
Hirner
Auer
Mikota P.

6 310 Kopf K. Die 4 Fragezeichen  32:20.73 5:55.59 4:54
Kopf Fr.
Kopf S.
Großbichler

Staffel 4er-Kinder,  Strecke =  6.6 km
1 325 Vorderderfler Die Racer-Kinder    29:11.62 0.00 4:25

Rossbach
Schnittengruber
Garstenauer

2 300 Dreier Run for Fun         30:14.97 1:03.35 4:35
Mayrhofer
Stubauer
Dreier



3 323 Steindler V. Speedys             30:30.77 1:19.15 4:37
Kniewasser
Fischer
Grall

4 320 Beinhakl Die Schifora        32:33.47 3:21.85 4:56
Kalkhofer M.
Ramskogler
Kalkhofer Ch.

5 312 Lirscher The Smalies         32:45.86 3:34.24 4:58
Losbichler
Kopf M.
Kopf Th.

6 326 Schwarzlmül. Hintsteiner Buam    33:59.45 4:47.83 5:09
Weigl A.
Preyler
Garstenauer

7 304 Kniewasser Four Girls          37:51.79 8:40.17 5:44
Unterbuchschachner.
Kaiser
Hirner

306 Teilnehmer, gewertet: 280

Gesamtwertung Staffel
1 302 Unterbuchschachner Union Großraming    24:28.55 0.00 3:43

Geyerlehner
Unterbuchschachner
Geyerlehner

2 308 Stubauer L. Stubis              24:45.81 17.26 3:45
Stubauer H.
Stubauer L.
Stubauer H.

3 315 Watzko MV Christkindl      26:25.14 1:56.59 4:00
Hartmann
Pötz
Preßmair

4 313 Niederhofer FF Großraming       26:58.89 2:30.34 4:05
Gsöllpointner
Höretzauer
Sulzer

5 305 Staudinger Kelomat             28:58.13 4:29.58 4:23
Garstenauer
Garstenauer
Garstenauer

6 309 Kopf B. KOKO                28:59.94 4:31.39 4:24
Kopf Chr.
Kopf B.
Kopf Chr.

7 325 Vorderderfler Die Racer-Kinder    29:11.62 4:43.07 4:25
Rossbach
Schnittengruber
Garstenauer

8 300 Dreier Run for Fun         30:14.97 5:46.42 4:35
Mayrhofer
Stubauer



Dreier
9 323 Steindler V. Speedys             30:30.77 6:02.22 4:37

Kniewasser
Fischer
Grall

10 307 Desch M. WSG Kids            30:33.54 6:04.99 4:38
Steindler Th.
Desch V.
Steindler P.

11 301 Mikota H. Vier Freunde        31:11.33 6:42.78 4:44
Hirner
Auer
Mikota P.

12 310 Kopf K. Die 4 Fragezeichen  32:20.73 7:52.18 4:54
Kopf Fr.
Kopf S.
Großbichler

13 320 Beinhakl Die Schifora        32:33.47 8:04.92 4:56
Kalkhofer M.
Ramskogler
Kalkhofer Ch.

14 312 Lirscher The Smalies         32:45.86 8:17.31 4:58
Losbichler
Kopf M.
Kopf Th.

15 326 Schwarzlmül. Hintsteiner Buam    33:59.45 9:30.90 5:09
Weigl A.
Preyler
Garstenauer

16 311 Kopf I. Run                 35:20.06 10:51.51 5:21
Großbichler
Kopf I.
Großbichler

17 324 Klingler St. Team Klingler       35:25.09 10:56.54 5:22
Klingler Eva
Klingler St.
Klingler Eva

18 304 Kniewasser Four Girls          37:51.79 13:23.24 5:44
Unterbuchschachner.
Kaiser
Hirner

Gesamtwertung Damen
1 455 UNTERBUCHSCHACHNER Lisi        ÖAMTC Hrinkow Steyr 75 27:34.56 0.00 4:11
2 427 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 27:38.30 3.74 4:11
3 403 WöGERBAUER Tamara           SIG                 91 31:14.56 3:40.00 4:44
4 409 SCHLöGL Helga               Admont              79 33:04.91 5:30.35 5:01
5 421 GARSTENAUER Maria           SC Pechgraben       70 34:19.90 6:45.34 5:12
6 417 MUSENBICHLER Elke           Naturfreunde Reichra 72 34:29.07 6:54.51 5:13
7 439 SCHöPF Judith               SIG                 60 35:39.60 8:05.04 5:24
8 186 INSELSBACHER Sabrina        Schiklub Steyr - Rai 0 35:49.59 8:15.03 5:26
9 212 ROSSAK Katharina            Pechgraben          96 37:22.16 9:47.60 5:40

10 188 PETODNIG Alexandra          Schiklub  Eska-Wels 99 41:02.72 13:28.16 6:13



Gesamtwertung Herren
1 418 MILLE Robert                BSG Mondi Neusiedler 71 22:57.87 0.00 3:29
2 462 KATZENSTEINER Peter         Weyer               83 22:57.90 0.03 3:29
3 457 FALK Friedrich              LAC Amateure Steyr  75 23:44.04 46.17 3:36
4 414 WEIGL Martin                ÖAMTC Hrinkow STeyr 72 23:58.22 1:00.35 3:38
5 433 BAUER Hermann               Team Zisser Enns.   66 24:02.32 1:04.45 3:39
6 456 VORDERDERFLER Willi         NF Großraming       73 24:04.28 1:06.41 3:39
7 434 STEINDLER Wolfgang          WSG Gaflenz         66 24:21.80 1:23.93 3:41
8 459 BERGER Stefan               Bikesport St.Gallen 81 24:54.43 1:56.56 3:46
9 424 PREYLER Robert              SIG Harreither      70 25:07.72 2:09.85 3:48

10 454 GARSTENAUER Tobias          SC Pechgraben       98 25:41.74 2:43.87 3:54
11 419 GARSTENAUER Roland          Großraming          70 26:19.82 3:21.95 3:59
12 447 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 26:26.37 3:28.50 4:00
13 413 REHAK Christian             WSG Gaflenz         74 26:38.84 3:40.97 4:02
14 463 GROSSBICHLER Johann         Großraming          71 27:26.30 4:28.43 4:09
15 450 SEIRLEHNER Lukas            Großraming          94 29:13.98 6:16.11 4:26
16 420 UNTERBUCHSCHACHNER Günther     Großraming          70 29:18.32 6:20.45 4:26
17 429 HIRNER Reinhard             NF Großraming       68 29:21.85 6:23.98 4:27
18 461 KRAMMER Günther             Cafe No limit       68 29:48.12 6:50.25 4:31
19 458 EHGARTNER Martin            SIG Harreither      60 29:55.02 6:57.15 4:32
20 453 ZANDL Patrick               Großraming          89 30:11.14 7:13.27 4:34
21 425 SCHWARZ Peter               LAC Amateure Steyr  70 30:29.48 7:31.61 4:37
22 404 WöGERBAUER Hannes           SIG                 87 31:16.48 8:18.61 4:44
23 402 BRANDECKER Stefan           Großraming          94 31:36.16 8:38.29 4:47
24 406 RIEDLER Andreas             Lietz Sport         81 31:43.15 8:45.28 4:48
25 449 LEICHINGER Ernst            Großraming          51 31:49.71 8:51.84 4:49
26 443 PREE Berthold               Großraming          52 32:04.22 9:06.35 4:52
27 407 HöRITZAUER Günther          Großraming          80 32:23.38 9:25.51 4:54
28 401 SCHöPF Julian               NF Großraming       94 32:38.68 9:40.81 4:57
29 440 SCHMOLLNGRUBER Johann       SC-Pechgraben       58 33:03.41 10:05.54 5:01
30 451 AIGNER Christoph            Großraming          88 33:18.98 10:21.11 5:03
31 438 BüRSCHER Leopold            NF Großraming       64 34:21.21 11:23.34 5:12
32 431 MUSENBICHLER Gerold         Naturfreunde Reichra 67 34:30.82 11:32.95 5:14
33 441 SCHöPF Günter               SIG                 58 35:42.09 12:44.22 5:25
34 437 GOTTSBACHER Herbert         Reichraming         65 35:54.31 12:56.44 5:26
35 460 KOPF Otto                   NF Großraming       72 36:39.42 13:41.55 5:33
36 422 NEUBACHER Martin            Lebenshilfe Großrami 70 36:53.48 13:55.61 5:35
37 446 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 38:10.95 15:13.08 5:47
38 410 SCHITTENGRUBER Markus       NF Großraming       75 44:02.09 21:04.22 6:40
39 452 GUTTMNAN Georg              Großraming          73 44:04.28 21:06.41 6:41
40 442 ROHRWECK Friedrich          NF Großraming       56 44:07.50 21:09.63 6:41

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


